СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2021 года                     с. Богородское                                      № 371-34

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предлагаемого к
передаче из муниципальной собственности Ульчского муниципального
района Хабаровского края в федеральную собственность

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района

Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ульчского

муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением

Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края

от 24 июня 2005 г. № 49, на основании обращения Управления федеральной

почтовой связи Хабаровского края АО «Почта России» от 12 октября 2020 г.

№ МР27-08/6249, Собрание депутатов

 РЕШИЛО:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ульчского

муниципального района Хабаровского края в федеральную собственность.

  2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по

бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально

экономическому развитию и экономической реформе Собрания депутатов

Ульчского муниципального района Хабаровского края (Глещинская Н.В.).

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования  (обнародования)

Глава  района                                                                                      Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов                                             С.А. Михайлова

                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением
                                                                                 Собрания депутатов

                                                                                 Ульчского муниципального
                                                                            района Хабаровского края

                                                                                  от 23.03.2021 г. № 371-34

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ульчского муниципального  района Хабаровского края
в федеральную собственность

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта

Год

пост-

ройки

Идентификационные

признаки

Кадастровый номер,

рег.запись о

гос.регистрации

права

Балансовая

стоимость

(рублей)

Остаточная

стоимость

(рублей)

1 2 3 4 5  6 7

1.

Функциональное

(встроенное)

помещение

Хабаровский край,

Ульчский район,

с. Софийск,

ул. Невельского,

д.3, пом.1 (1-4)

1981

Назначение: нежилое,

 площадь 96 м
2
.,

 инв. № 343

27:16:0020701:768;

27-27-08/007/2006-

707 от 09.08.2006 г.

3 696,00

0,00

 3 696,00 0,00

_________